证券代码: 002228 证券简称: 合兴包装 公告编号: 2025-012 号

债券代码: 128071 债券简称: 合兴转债

## 厦门合兴包装印刷股份有限公司

## 关于选举第七届监事会职工代表监事的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

鉴于厦门合兴包装印刷股份有限公司(以下简称"公司")第六届监事会监事任期即将届满,根据相关法律法规及《公司章程》的规定,公司于 2025 年 1月 24日召开职工代表大会,一致同意选举林伟毅先生为公司第七届监事会职工代表监事(简历见附件)。

林伟毅先生将与公司 2025 年第一次临时股东大会选举产生的 2 名非职工代 表监事共同组成第七届监事会,任期与第七届监事会任期一致。

特此公告。

厦门合兴包装印刷股份有限公司 监事会 2025年1月24日 附件:

## 厦门合兴包装印刷股份有限公司 第七届监事会职工代表监事简历

林伟毅,男,中国国籍,无境外永久居留权,1980年生,大专学历。2000 年至今任公司品管、采购、总经理秘书、行政中心经理等职。现任公司监事,同 时担任合众创亚(包头)包装有限公司执行董事、总经理,安徽省豪森合兴包装 科技有限公司董事长、总经理、滁州华艺柔印环保科技有限公司执行董事、总经 理,大庆华洋数码彩印有限公司执行董事、总经理,滁州世凯威环保包装科技有 限公司执行董事、总经理,大庆华洋水印包装有限公司执行董事、总经理,江西 世凯威环保包装有限公司执行董事,厦门合兴包装销售有限公司董事长、总经理, 江门千层环保科技有限公司董事长、总经理,湖南金沣林智能科技有限公司董事 长,大庆冠达环保科技有限公司执行董事、总经理,天津合兴环保科技有限公司 董事长,邢台合信环保科技有限公司董事长、总经理,嘉兴新合信包装材料有限 公司董事长、总经理,哈尔滨合嘉智能包装有限公司董事长,宿迁合嘉智能包装 科技有限公司董事长,长沙市兴鸥供应链管理有限公司董事长,宁德市博泽包装 有限公司董事长,宁波祺兴包装有限公司董事长,四川兴降诚纸业有限公司董事 长,江西众合包装有限公司副董事长,天津兴汇聚企业管理咨询有限公司董事, 珠海合兴包装印刷有限公司董事,厦门合兴环保科技有限公司董事,常州吉合纸 业有限公司董事长、宿迁合兴环保科技有限公司董事、湖南永州兴燕文化科技有 限公司董事,河南中濠纸业有限公司董事,西藏合兴环保科技有限公司董事,枣 庄合兴包装科技有限公司董事, 呼伦贝尔合众创亚环保科技有限公司董事, 辽宁 鑫发包装有限公司董事,贵阳合兴兴盛包装有限公司董事,福建长信纸业包装有 限公司监事,海宁合兴包装有限公司监事,佛山合信包装有限公司监事,天津世 凯威包装有限公司监事,成都合兴包装印刷有限公司监事,青岛合兴包装有限公 司监事,合肥合信包装有限公司监事,江西鑫佳包装有限公司监事,江西鑫春红 包装有限公司监事, 宁夏建兴环保科技有限公司监事, 广东兴嘉环保科技有限公 司监事,湖北合兴包装印刷有限公司监事,佛山合欣包装有限公司监事,湖北合 彩包装印刷有限公司监事,厦门嘉欣包装科技有限公司董事长,厦门裕荣包装科 技有限公司董事长, 厦门容实包装科技有限公司董事长。

林伟毅先生目前未持有本公司股份,与持有公司股份5%以上的股东、实际控制人以及公司拟聘的其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系;不存在《公司法》第一百七十八条规定的情形;未被中国证监会采取证券市场禁入措施;未被证券交易所公开认定为不适合担任上市公司董事、监事和高级管理人员;最近三年内未受到中国证监会行政处罚;最近三年内未受到证券交易所公开谴责或者通报批评;未因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉嫌违法违规被中国证监会立案调查;不属于"失信被执行人"。